
J. Fensbo Holding ApS

CVR-nr.: 43977857

Vibevænget 12
3300 Frederiksværk

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/07/2025

Johan Fensbo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J. Fensbo Holding ApS
Vibevænget 12
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 43977857
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holding selskab.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på kr. -40.479, hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. -1.219.

Usikkerhed i årsrapporten

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerhed i årsrapporten.

Udvikling

Ledelsen forventer fortsat positivt resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.200	-750
Resultat af ordinær primær drift		-5.200	-750
Andre finansielle indtægter		17	10
Øvrige finansielle omkostninger		-35.296	0
Ordinært resultat før skat		-40.479	-740
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-40.479	-740
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-40.479	-740
I alt		-40.479	-740

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		540.308	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	540.308	0
Anlægsaktiver i alt		540.308	0
Likvide beholdninger		0	41.260
Omsætningsaktiver i alt		0	41.260
AKTIVER I ALT		540.308	41.260

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-41.219	-740
Egenkapital i alt		-1.219	39.260
Gæld til banker		78	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		541.449	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		541.527	2.000
Gældsforpligtelser i alt		541.527	2.000
PASSIVER I ALT		540.308	41.260

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	540.308	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>540.308</u>	<u>0</u>
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>540.308</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Win Gruppen Danmark A/S, Søborg	20%	1.342.739	451.786

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0